SETTORg 1o
segmﬂﬁ Genm,c eP
Pratica Pervenuis it

-SERVIZIO 19
reccdimenti delipe fagic
LSTRUTTORE DIRETTIVO

(Do Misniciy

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generalea

In data: 4?/@}/&9/3
N. 329

N. O sErrore v

Data f)?/bl/?&

OGGETTO:

Istituzione di un fondo di

€ 3.200,00 da utilizzare
esclusivamente per le minute
spese relative all’acquisto di
gasolio per gli impianti termici
delle scuole medie.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2013 CAP.1540.1 IMP. ,403/93

FUNZ. 04

SERV. 03 INTER. 02

IL- RAGIONIERE CAPO

/o

L’anno duemilatredici, il giorno ON o

del mese di F:E%)gjLﬁt() , nell’ufficio del settore V,
il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha adottato la
seguente determinazione:




- Premesso che & in itinere il cottimo fiduciario per la fornitura di gasolio da riscaldamento
per l'anno 2013-2014 ( 15 novembre- 30-marzo ) negli stabili @ scuole di questo
Comune;

- Considerato che il gasolio da riscaldamento, secondo le previsioni, andra ad esaurirsi
entro la prima decade del mese di marzo c.a.

- Ritenuto che per far fronte a cid necessita costituire un fondo per l'acquisto di

gasolio affinché venga garantito il riscaldamento nelle scuole medie;

- Tenuto conto che In funzione delle somme assegnate con il Bilancio 2012 si ritiene di
dover impegnare la somma di €.3.200,00 iva inclusa rientrante nei 2/12 deltintero
importo assegnato con il Bilancio 2012, da spendere sotto la diretta responsabilita del
Dirigente del Settore o di un suo delegato;

VISTO l'art. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, all'utilizzo dei fattori produttivi con "Determinazioni"
osservando le formalita di cui all'art.17 comma 1,2,3 e 4 dello stesso Regolamento;

VISTO l'art.47,comma 1,lett."D” dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Istitulre un fondo di €.3.200,00 da utilizzare esclusivamente per le minute spese
necessarie a garantire I'acquisto dl gasolio per le scuole medle da spendere sotto la
diretta responsabilita del Dirlgente o dl un suo delegato con capacita dl spesa unitaria
entro | limitl previstl dal Regolamento di Economato vigenti nel Comune dl Ragusa;

2) Imputare la spesa complessiva di €3.200,00 per I'anno 2013 al Cap. 1540.1 funz. 04
serv. 03 int. 02imp. )03 /3




3) Provvedere al pagamenti tramite liquidazione delie fatture al Servizio finanziario
competente, che curerad i'emissione del mandato, entro 30 gg- daiia data deiia
medesima previa dichiarazione del Responsabile del Servizio che ia prestazione e/o ia
fornitura & avvenuta regoiarmente.

“JTI. DIRIGENTE DEL SETTORE,V
( ING. MIC CARP

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretaric Generale, ai
seguentl uffici: RAGIONERIA

_i=JL DIRIGENTE DEL SETTORE V
S/ ING. MICHE )



SETTORE FINANZA E CONTABI LITA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa/éﬁ?.:.. s
IL RESPONSABILE I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta «di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di
giorni sette, copia della su estessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale 17 W8 00

IL % W : ;
f‘/&@;ﬁ%& > £ #}éncesw) >

Tl sottoscritto Messo comunale aftesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cdoe dal...j3.Z.HiR.3883......

B 7 APR 2013 IL MESSO COMUFINALE



